令和４年２月

保護者 様

東京都立小山台高等学校

経 営 企 画 室

令和４年度東京都立高等学校等給付型奨学金の申請書類について（ご案内）

 日頃より本校教育活動についてご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 令和３年度就学支援金の７月申請時にご提出いただいた書類から、給付型奨学金制度の

対象者であることが見込まれている方に、申請書類をお送りします。

教室で配布される「令和４年度東京都立高等学校等給付型奨学金のご案内」をご確認の

上、申請書をご提出ください。

記

１ 在中書類

 （１）東京都立高等学校等給付型奨学金の受給に係る申請書（藤色）

 （２）【記入例】東京都立高等学校等給付型奨学金の受給に係る申請書

２ 給付型奨学金の支給対象となる生徒

  生活保護受給世帯 または 都道府県民税所得割額及び区市町村税所得割額を合算した

額が８万５，５００円未満の世帯

（詳細は、教室で配布される「令和４年度東京都立高等学校等給付型奨学金制度のご案

内」をご確認ください。）

３ 提出書類

  上記（１）東京都立高等学校等給付型奨学金の受給に係る申請書（藤色）

   ※申請書裏面は、記入不要です。

   ※マイナンバーや課税証明書をご提出いただく必要はありません。

４ 提出期限

  令和４年２月１８日（金）

５ 提出先 及び 問合せ先

  東京都立小山台高等学校

  経営企画室 学事担当

  電話：０３－３７１４－８１５５

※ 本 校 か ら の 発 信 番 号 :03-3714-8156 ／ 03-3714-8157 ／ 03-3713-1753 ／

03-3714-8160

  住所：〒142-0062 品川区小山３－３－３２